

<b>Karar Tarihi:</b>	02.07.2018	<b>Birimi:</b>	BELEDİYE MECLİSİ
<b>Karar No:</b>	2018	<b>Konusu:</b>	KARAR ÖZETLERİ
<b>Dönemi:</b>	TEMMUZ	<b>Oturum:</b>	10. BİRLESİM 1.OTURUM

### MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ABDÜL BATUR başkanlığında, üyeler ASKER GÜNEŞ, TUNA TÜRKSEVER, ESENGÜL KALELİ, NURHAYAT KAYA, AKIN ADIGÜZEL, HAYDAR GÜLTEKİN, KAZIM ARDIÇ, YÜKSEL ALEV, İBRAHİM HALİL KILIÇ, ECEM KÖR, AYDIN ÖZDEMİR, MERYEM BÜKE, DENİZ YASEMİN, NERİMAN GÜRBÜZ, SERPİL AKGÜN, MEMET MALTEPE, TİBET FOÇALI, MUSTAFA OĞLAK, TUĞRUL YEMİŞCİ, MEHMET HANEFİ DUMLU mevcudiyetiyle; HAKAN KILIÇ, DEVRİM KIRLANGIÇ, HÜSEYİN AKDAĞ, SİBEL SESSİZ, YAŞAR ULUÇAY yokluğunda toplandı.

#### **I. MECLİS AÇILIŞI**

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

#### **II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI**

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

#### **III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER**

##### **1- Gayrimenkul satış komisyonuna 1 asil 1 yedek üye seçilmesi hak.(KararNo/47)**

Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca İlçemiz Sınırları içerisinde yapılacak gayrimenkul satışı kiraya verilmesi, kamulaştırılması, bedel tespiti gibi konular içeriğinde oluşturulacak komisyonlarda üye olarak görev yapmak üzere asil üye TİBET FOÇALI yedek üye Hüseyin AKDAĞ seçilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

##### **2- Belediyemizin tam hissesine sahip olduğu Nar-Bel İmar Teknik Turizm San. Tic. Ltd. Şti'ne ek ödenek verilmesi hak.(KararNo/48)**

Belediyemize ait olan 6533 ada, 6 parselde bulunan iki adet işyerinin 1.800.000,00.-TL satış karşılığı ile bina vergisinden elde edilecek gelirden 2.700.000,00.-TL karşılık gösterilmek üzere ek ödenek verilmesi ile ilgili önerenin Plan-Bütçe Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

#### **IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR**

##### **1- İzmir İli , Narlıdere İlçesi 6533 ada 5 parselin İzmir Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığının talebi doğrultusunda "Resmi Tesis Alanı " olarak belirlenmesi hak. İmar Komisyonu Raporu(KararNo/49)**

Maliye Hazinesi adına kayıtlı 6533 ada 5 parselde kayıtlı taşınmazın isabet ettiği alanın 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planında "Resmi Tesis"e dönüştürülmesi ile ilgili hazırlanan plan değişikliği hakkında incelemeler imar komisyonumuzca devam etmekte olup,söz konusu 6533 ada 5 parselin resmi tesis alanı olarak belirlenip, belirlenmeyeceği hususunda İzmir Büyükşehir Belediyesinden görüş alınmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

##### **2- İzmir İli Narlıdere İlçesi Limanreis mahallesi, 211-Id pafta 1003-1004-1006-1007-1008-1011-1012-1014-1017-1018 adaların bulunduğu bölgede Orman Sınırlarına göre 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği hak. İmar Komisyonu Raporu(KararNo/50)**

<b>Karar Tarihi:</b>	02.07.2018	<b>Birimi:</b>	BELEDİYE MECLİSİ
<b>Karar No:</b>	2018	<b>Konusu:</b>	KARAR ÖZETLERİ
<b>Dönemi:</b>	TEMMUZ	<b>Oturum:</b>	10. BİRLESİM 1.OTURUM

Orman sınırı içerisinde kalan Limanreis Mahallesi 21I-I d pafta 1003-1004-1006-1007-1008-1011-1012-1014-1017-1018 adada kayıtlı muhtelif parsellerden oluşan bölgenin 1/1000 ölçekli uygulama imar planında orman alanı olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili incelemelerin devam etmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**3- 1/1000 ölçekli uygulama İmar Planında eğitim alanı olarak belirlenen ancak yapılaşma koşullarında eksiklikler bulunan ve mülkiyeti kamuya ait olan Eğitim Alanlarının tespiti hak. İmar Komisyonu Raporu(KararNo/51)**

1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planında Eğitim Alanı olarak belirlenen ancak yapılaşma koşullarında eksiklikler bulunan ve mülkiyeti kamuya ait olan Eğitim Alanları ile ilgili plan değişikliği"ne ait dosyanın kurum görüşlerinin tamamlanmasına müteakip değerlendirilmek üzere İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne iade edilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**4- 2019 Yılı ve sonrasında alınacak ilan ve reklam vergilerinin taksitle alınması hak. Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu (KararNo/52)**

Narlıdere Belediyemiz sınırları içerisinde 2019 yılı ve sonrasında mükelleflerce ödenecek ilan ve reklam vergilerinin 1.taksidi Mayıs, 2.taksidi Kasım ayları olmak üzere iki eşit taksitle alınmasına ilişkin olarak komisyonumuzun yapmış olduğu araştırma ve incelemelerde mükelleflerin ilan ve reklam vergilerini ödemekle rahatlayacağı Belediyemizde bu vergileri zamanında tahsil edebileceği düşünülerek değişikliğin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

**V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER**

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

**VI. DİLEK VE TEMENNİLER**

**BAŞKAN :** Dilek ve temenniler bölümüne geçtik. Buyurun Sayın TÜRKSEVER.

**TUNA TÜRKSEVER :** Sayın Başkan, Değerli Meclis sizlerinde bildiği gibi bugün 2 Temmuz 2018 1993 yılında tam 25 yıl önce biliyorsunuz Sivas'ta insanlık suçu işlendi. Geçtiğimiz gün sosyal medyada tanıdığım bir paylaşım yapmış. Çok beğendiğim için sizlerle paylaşmak istedim."Birimize bir şey olursa ne yaparız dediler. Kalanlar ölenler için şiir yazarız dedi Metin ALTIOK." Sizlerinde bildiği gibi 2 Temmuz 1993 de Pir Sultan Abdal Şenliklerine katılmak için Sivas'a giden aydın ve sanatçılardan 35 kişi kaldıkları Madımak Otelinin yakılması sonucu hayatlarını kaybetmiştir. Cuma namazasın çıkan yaklaşık 15 bin kişi Sivas Laiklere mezar olacak sloganları atarak meydanda bulunan halk ozanları heykelini yıkmış, Madımak Otelini ve önündeki araçları ateşe vermişlerdir. Kente davet edilen güvenlik güçlerinin zamanında gelmemesiyle ikisi otel çalışanı 35 kişi hayatını kaybetmiştir. Çeşitli mahkemelerde başlatılan soruşturmalar o dönem kapatılmamış olan Devlet Güvenlik Mahkemelerinde son bulmuştur. Mahkeme ise görevsizlik kararı vererek, dosyayı yargıtaya göndermiştir. Yargıtay ise dosyayı geri göndermiştir. Ankara 1 nolu DGM sunulan iddamede olayların nedeni ve sorumlusu olarak şenliklere katılanları göstermiştir. DGM Başsavcısı Nusret DEMİRAL Sivas olaylarının devlete ve laik düzene yönelik olmadığını Aziz NESİN'in Şeytan Ayetleri kitabını yayınlamasına duyulan kin ve nefretin oluşturduğu tahrik sonucu gerçekleştiğini açıklamıştır. Kararla birlikte sanıklara çeşitli suçlar, cezalar ve beraat kararı verilmiştir. Ancak bu karardan sonra temyiz edilmiştir. 2001 yılında Cumhuriyete karşı örgütlü kalkışma

<b>Karar Tarihi:</b>	02.07.2018	<b>Birimi:</b>	BELEDİYE MECLİSİ
<b>Karar No:</b>	2018	<b>Konusu:</b>	KARAR ÖZETLERİ
<b>Dönemi:</b>	TEMMUZ	<b>Oturum:</b>	10. BİRLESİM 1.OTURUM

girişiminde bulunan sanıklardan 33'ü ölüm cezası aldı. Süren davalar temyizler sonucunda Sivas katliamı davası 20 yılın ardından zaman aşımı gerekçesiyle kapatıldı. Sivas katliamı davasıyla bazı sanıklar zaman aşımı, bazı sanıklar yurtdışına kaçtığı için, bazı sanıklarında eceliyle ölmesi ve yakalanmaması yüzünden Sivas davasıyla ilgili bugün hapiste bulunan hiçbir sanık yoktur. Ayrıca katliam sanıklarından bazılarının avukatları o dönemde milletvekili olmuşlardır. Bizler alevi toplumu olarak devlet kadrolarındaki baskıların son bulmasını istiyoruz. Zorunlu din derslerinin kaldırılmasını istiyoruz. Alevilere karşı asimilasyon ve baskıların kaldırılmasını istiyoruz. Cem evlerimize ibadethane statüsü verilmesini istiyoruz ve en önemlisi Madımak'ın bir utanç müzesi haline getirilmesini istiyoruz. Buradan yine Çorumlar, Maraşlar ve Sivaslar bir daha olmasın istiyoruz. İçimizdeki alev hiç sönmeyecek diyoruz. Anıları önünde saygıyla eğiliyoruz.

**BAŞKAN :** Teşekkür ederim. Sayın TÜRKSEVER. Başka dilek ve temennisi olan arkadaşımız var mı? Olmadığına göre mazeretlerin görüşülüp oylanması maddesine geldik.

#### **VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI**

Sayın Hakan KILIÇ, Sayın Devrim KIRLANGIÇ, Sayın Hüseyin AKDAĞ, Sayın Sibel SESSİZ, Sayın Yaşar ULUÇAY'ın Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

#### **VIII. SONRAKİ MECLİS GÜN VE SAATİNİN BELİRLENMESİ**

5 Temmuz 2018 perşembe saat 17.00'da

#### **IX. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ**

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Abdül BATUR  
Meclis Başkanı

Akın ADIGÜZEL  
Katip

Serpil AKGÜN  
Katip